
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

1. Univerzita Karlova, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách,
v platném znění do obchodního rejstříku se nezapisuje
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1
ID datové schránky: piyj9b4
ve věci součástí: 1. lékařská fakulta
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2
zastoupená:  1. lékařské fakulty
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208
(dále jen „Klient")

a 

2. BDO Czech Republic s.r.o.,
se sídlem: Nádražní 344/23, 150 00 Praha
ID datové schránky: 8dxdgb3
zastoupená: Mgr. Ing. Martin Houska, Ph.D., jednatel
IČ: 26402220 DIČ: CZ26402220
právni nástupce společnosti Moore Stephens Advisory s.r.o., společnosti zaniklé fúzí
sloučením s přechodem veškerého jměni na nástupnickou společnost BOO Czech Republic

s.r.o.

(dále jen „MS Advisory") 

Klient a Daňový poradce dále společně jen „Strany". 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Strany uzavřely Smlouvu o poskytování daňového a ekonomického poradenství dle požadavků a

potřeb Klienta uveřejněnou v registru smluv dne 25.03.2019 pod ID smlouvy 7928099, ID verze

8560379, (dále jen „Smlouva"),

2. Strany si přejí změnit rozsah služeb uvedených v článku 1. 1. a zároveň upravit odměnu

stanovenou v článku 3.1.,

uzavřely Strany tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"). 

I. Změna smlouvy

1.1. Strany se dohodly, že nově zní článek 1.1. bod iii. písm. a. následovně: 

„Zpracování, výpočet odvodů a vyhotovení povinných hlášení sociálního zabezpečení a zdravotního 
pojištění zahraniční kanceláří za zaměstnance Klienta" 

1.2. Strany se dohodly, že se článek 1.1. doplní o bod v., který zní následovně: 

1 



„v. Splnění povinnosti Klienta z titulu sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění v Německu 
zpětně za období říjen až prosinec 2019 za zaměstnance a v rozsahu dle informací poskytnutých 
Klientem do 29.1.2020. Služba zahrnuje následující: 

a. Zpracování, výpočet odvodů a vyhotovení povinných hlášení sociálního zabezpečení a
zdravotního pojištění zahraniční kanceláří

b. Koordinace služeb zahraniční kanceláře

c. Sdělení údajů pro provádění povinných plateb

d. Předání souvisejících podkladů Klientovi

1.3. Strany se dohodly, že nově zní článek 3.1. bod iii. následovně: 

„Měsíční odměna ve výši 6.000 Kč (bez DPH) za jednoho zaměstnance za služby uvedené v odstavci 
1.1. bod iii. MS Advisory si vyhrazuje právo na revizi honoráře po 6 měsících od podpisu smlouvy. 
Písemné oznámení o změně odměny je účinné od prvního dne druhého kalendářního měsíce 
následujícího po doručení Klientovi. Sdělí-li Klient MS Advisory nesouhlas s upravenou výší odměny, 
považuje se takové oznámení za výpověď podle čl. 5. 

1.4. Strany se dohodly, že se článek 3.1. doplní o bod v., který zní následovně 

,,v. Jednorázová odměna ve výši 10.000 Kč (bez DPH) za služby uvedené v odstavci 1.1. bod v." 

1. 5. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a nadále v platnosti.

li. Závěrečná ustanoveni

2.1. Odměna uvedená v článku 3. 1. bod iii. je platná již za práce provedené v kalendářním měsíci 
leden 2020. 

2.2. Tento Dodatek byl uzavřen v souladu s českým právem a řídí se platnými právními předpisy 

České republiky. 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem, v němž k němu připojí své podpisy oprávnění zástupci 

obou Stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2.4. Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán ve třech vyhotoveních, přičemž Klient obdrží dvě a 

Daňový poradce obdrží jedno vyhotovení tohoto Dodatku. 

 

 

BDO Czech Republic s.r.o._ 

2 

- 5 -03- 2020

V  

 

tajemnice 1. lékařské fakulty 




